4. BRIXNERHUTTENLAUF - 28.9.2008

Tastation Jochtal Vals - Brixnerhiitte - Veranstalter: ASC Vals - Ort : Mihlbach/Vals

TECHNISCHE DATEN: Start: 1374 mt

Ergebnidliste nach Kategorie

Danmen | 1979-2000

Rang Stnr.

1 ( 69)
2 ( 65)

Nachnane Vor namne
LECHNER KARI N
LElI TNER JOSEFI NE

Danmen |11 1900-1978

Rang Stnr.

3)
8)
11)
10)
4)
1)
6)
9)
12)
7

QOWO~NOUITAWNBE
AN AN AN AN AN AN AN AN S
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Nachnane Vor nane

THALER EDELTRAUD
HAI DACHER CLAUDI A
PRAMSTALLER MONI KA

AUER BERTA
GAMPER ANDREA
GAMPER KARI N
KUS UTE
RCSI NI DANI ELA
BRUGCER ULRI KE
SCHATZ MARI A

Herren Juni oren 1990-2000

Rang Stnr.

1 ( 14)
2 ( 15)
3 ( 13)

Nachnane Vor namne
GASSER FREDDY

NOCKER M CHAEL
LElI TNER DI ETMAR

Herren | 1979-1989

Rang Stnr.

17)
62)
66)
57)
56)
18)
16)
55)
70)

O©CO~NOUITAWNPE
e s T e e T e Y N

Nachnane Vor nane

WVEI SSTEI NER  TOBI AS

FI SCHER M CHAEL

HUBER PHI LI PP

HOFER LUKAS

DE SI MONE ROBERTO

ZEMVER KARL

NI EDERVAI R MATTHI AS
G ETL MANUEL

NI EDERSTATTE JOSEF

Brixnerhittenlauf 28.9.2008

Zidl: 2307 mt - Hohendifferenz : 933 mt - 8 Km

Jg.

1983
1986

Jg.

1966
1960
1964
1969
1968
1965
1959
1955
1969
1961

Jg.

2000
1991
1992

Jg.

1980
1980
1982
1989
1984
1982
1979
1983
1981

Verein

MERANSEN
ASC PFUNDERS

Verein
TELMEKOM TEAM

SUDT. LAUFVEREI N
TELMEKOM TEAM
SCHNALS

PRI SSI AN

COTTBUS PARKLAUFER
FULL SPORT MERAN
MACKI  NACKI

BRI XEN

Ver ein

FELTHURNS
ASV OBERW ELENBACH
ASV VALS

Verein

ZKG VI NTL
TELMEKOM TEAM
ASC PFUNDERS

ASV ST. LORENZEN
TEAM GREEN VALLEY

SPI NGES
OBERW ELENBACH
VI LLANDERS

Seite: 1von 2
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1 07:
1 08:

59:
. 04:
06:
09:
11:
11:
13:
18:
22:
1 24

58:
1 03:
212

47:
48:
51:
51:
52:
57:
58:
:02:
1 03:

Zeit

42.
31.

25
02

Zeit

30.
21.
32.
43.
01.
26.
13.
00.
15.
13.

69
94
86
05
80
97
59
17
11
79

Zeit

53.
04.
23.

23
80
76

Zeit

36.
46.
11.
43.
08.
29.
23.
41.
52.

29
39
98
36
63
12
46
76
17



Herren |
Rang Stnr.
1 ( 22)
2 (29
3 ( 25)
4 ( 20)
5 ( 27)
6 ( 28)
7 ( 31)
8 ( 21)
9 ( 54)
10 ( 26)
11 ( 30)
12 ( 19)
13 ( 59)
14 ( 60)
15 ( 23)
16 ( 63)
17 ( 24)
Herren ||
Rang Stnr.
1 ( 41)
2 ( 44)
3 ( 43)
4 ( 34)
5 ( 42)
6 ( 58)
7 ( 40)
8 ( 37)
9 ( 3H)
10 ( 67)
11 ( 36)
12 ( 71)

1969- 1978

Nachnane

ZEMVER

STEI NACHER
| NNERHOFER
PERTI NGER
TSCHI GG
DEMETZ
TORGGELER
BAUMGARTNER
Kl EM
BAUMGARTNER
VEI SS

WVEI SSTEI NER
PAECH
LANGER
STUFFLESER
THALER

FI NK

1959- 1968

Nachnane

OBEXER
LADURNER
NCCKER
BERGVEI STER
KASER

W NKLER
BRUGGER
EBNER
VIENI N
MAURER
DELAZER
Kl RCHER

Herren |V 1954- 1958
Rang Stnr.

A WN P

~N O

NN AN AN AN AN

68)
64)
45)
46)
61)
48)
47)

Nachnane

HOFER

W NDI NG
SEEBACHER
KARLEGGER
FI SCHER
MAI R
KRASZ

Herren V 1900- 1953

Rang Stnr.
1 ( 52)
2 ( 50)
3 (72)

Veranstalter: ASC Vals + Brixnerhitte

Nachnane

STElI NHAUSER
LEI TNER
DI SSI NGER

Zeitnehmung: Fischtiming

Brixnerhittenlauf 28.9.2008

Vor nane

URBAN
DARI O
PAUL

SI MON
ARM N
GEORG
JOHANN
MANFRED
FRANZ
RCLAND
CHRI STOPH
LEONHARD
ANDREAS
CHRI STI AN
JVAN
ECKARD

MASSI M LI ANO

Vor nane

MARTI N
ROBERT
HANS
FRANZ
PHI LI PP
ANDREAS
CHRI STOPH
PAUL

Rl CHARD
WOLFGANG
NCRBERT

| GNAZ

Vor nane

MARI O

VI NZENZ
RAI MUND
LEO
GUNTHER
JOSEF
BERNHARD

Vor nane

PETER
ALO S
KLAUS PETER

Jg.

1970
1974
1974
1977
1973
1971
1970
1971
1969
1976
1978
1974
1976
1978
1976
1975
1973

Jg.

1964
1965
1964
1963
1967
1967
1968
1965
1961
1964
1963
1962

Jg.

1958
1958
1954
1957
1957
1955
1954

Jg.

1953
1953
1946

Verein

PROFI BI KE
TELMEKOM TEAM
SG ElI SACKTAL
ASC BERG

FANCLUB HUBERTUSHCF
BANCA FI DEURAN

PCLI STERZI NG
FANCLUB HUBERTUSHCF
LAJEN

ZKG VI NTL

RTC FRECHEN 80

RTC FRECHEN 80

LAUFVEREI N SARNTAL
FREI ENFELD

Verein

VI LLNGSS

FULL SPORT MERAN
ASV OBERW ELENBACH
TELMEKOM TEAM

ST. GECRGEN

DI ETENHEI M

MACKI NACK

ASC PFUNDERS
TELMEKOM TEAM
SUDT. LAUFVEREI N
FANCLUB HUBERTUSHCF
ASV VALS

Verein

GRODEN

SUDT. LAUFVEREI N
ZKG VI NTL

ZKG VI NTL

TELMEKOM TEAM

LG SCHLERN

FULDA ( DEUTSCHLAND)

Verein

TELMEKOM TEAM
ASV VALS
ASSV BRI XEN
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46:
49:
50:
54:
54:
56:
56:
56:
56:
56:
57:
57:
58:
1 03:
: 05:
1 06:
- 10:

49:
50:
53:
53:
55:
55:
55:
56:
57:
:01:
1 07:
0 13:

56:
57:
1 00:
01:
01:
04:
1 08:

53:
. 04
1 21:

Zeit

42.
28.
22.
13.
33.
11.
16.
38.
47.
53.
03.
16.
20.
17.
24.
00.
14.

36
49
12
79
21
99
27
90
19
95
65
44
93
66
63
16
56

Zeit

02.
42.
15.
29.
16.
31.
45.
32.
26.
34.
19.
10.

23
18
59
37
51
37
08
08
35
14
05
41

Zeit

42.
51.
23.
50.
50.
19.
28.

29
54
22
07
07
47
17

Zeit

03.
15.
44.

93
59
85



